
Одделение Име Презиме Ментор бодови награда

4 Марко  Ташковски Мери Џековска 92 I-во место

4 Максим  Стојаноски Оливера Божинова  80 II-ро место

4 Дарја  Пачемски Оливера Божинова  75 II-ро место

4 Јаков  Тримчески Оливера Божинова  73 II-ро место

4 Стефан  Нешевски Оливера Божинова  63 III-то место

4 Давор  Неделковски Оливера Божинова  58 III-то место

4 Ања  Ѓорѓевич   Оливера Божинова  55 III-то место

4 Елеонора  Здравеска Оливера Божинова  50 пофалница

8 Максим  Кочовски Зорица Поповска 30 учество

8 Јован  Николески Зорица Поповска 25 учество

9 Драган  Младеновски Ана Арсиќ 15 учество

6 Никола Савев Јулијана Тодоровска 86 I-во место

6 Ристо Ристовски Јулијана Тодоровска 80 II-ро место

6 Стефани Накова Јулијана Тодоровска 42 пофалница

6 Ана Јованоска Јулијана Тодоровска 25 учество

6 Марко Калески Јулијна Тодоровска 25 учество

6 Христијан Велинов Јулијана Тодоровска 15 учество

7 Дамјан Кузевски Ана Арсиќ 95 I-во место

7 Томи Нанев Ана Арсиќ 80 II-ро место

7 Андреј Стаменковски Ана Арсиќ 71 II-ро место

7 Лука Здравески Ана Арсиќ 65 III-то место

7 Ива Иваноска Ана Арсиќ 65 III-то место

7 Теодор Прошев Ана Арсиќ 62 III-то место

7 Јана Коколанска Ана Арсиќ 25 учество


